证券代码：002460     证券简称：赣锋锂业    编号：临2013-010

江西赣锋锂业股份有限公司

关于对外提供财务资助进展情况公告

《关于全资子公司赣锋国际为国际锂业提供财务资助的议案》已

经公司第二届董事会第十八次会议和 2012 年第二次临时股东大会审

议通过，并于 2012 年 9 月 25 日发布了编号为临 2012-036《关于全

资子公司赣锋国际为国际锂业提供财务资助的公告》，详情见 2012

年 9月 25日的证券时报及巨潮资讯网。

因加拿大多伦多交易所认为赣锋国际是国际锂业的重要股东，要

求对协议中有关财务资助实施方式的条款进行修改，协议条款修改公

告详见 2012 年 11 月 27 日的证券时报及巨潮资讯网发布的编号为临

2012-047《关于对外提供财务资助进展情况公告》。

按照修改后的协议约定，赣锋国际已完成向国际锂业提供总额

200万加元的贷款，并已获得国际锂业发行的 250万股奖励股。目前，

赣锋国际持有国际锂业股份 13431326 股，占国际锂业总股本的

    本公司及其董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，无

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

17.41%，其中 250万股奖励股解禁日为 2013年 3月 29日。

特此公告。

                                  江西赣锋锂业股份有限公司

                                          董事会

                              2013年 1月 30日